2023 年 ２ 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社スパンクリートコーポレーション

代表者名  取 締 役 社 長 村  山  典  子

（ コ ー ド ： ５ ２ ７ ７  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問合せ先  財 務 部 長 大  友  和  俊

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年8月15日に公表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～

2023年３月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,439

百万円

△300

百万円

△297

百万円

△341

円 銭

△45.80

今回修正予想（Ｂ） 2,223 △482 △477 △439 △57.53

増減額（Ｂ－Ａ） △216 △182 △180 △98

増減率（％） △8.9

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
2,575 △382 △385 △274 △35.90

２．修正の理由

2023年3月期の連結業績につきましては、受注予定事業自体の中止・着工延期の影響が長引い

ており、売上が予想を下回る見込みとなりました。また、原材料・仕入価格の上昇及びプレキ

ャスト事業において、当初計画の変更による不採算案件の発生に伴い、受注損失引当金を計上

したことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を下回る見込

みとなりました。

これらの状況を踏まえ、通期業績予想を下方修正しております。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上